
Leidimų dirbti kitą darbą suteikimo 

Lietuvos Respublikos Kultūros 

ministerijai pavaldžių įstaigų 

vadovams tvarkos aprašas 

priedas  

 

 

(Prašymo leisti dirbti kitą darbą forma) 

 

_______________________________________ 

_______________________________________ 
(Pavaldžios įstaigos ir pareigų pavadinimas, 

vardas, pavardė) 

 

 

PRAŠYMAS LEISTI DIRBTI KITĄ DARBĄ 

 

Kultūros ministrui 

_______________ 
(vardas, pavardė) 

 

20___m. _______________ d. Nr. 
(data) 

______________ 
(vieta) 

 

 

Prašymo pagrindas ☐ Esu priimtas į pavaldžios įstaigos vadovo pareigas ir 

ketinu toliau dirbti kitą darbą 

☐ Priėmiau sprendimą dirbti kitą darbą 

Juridinis arba fizinis asmuo, iš 

kurio gaunamas ar bus gaunamas 

atlygis už kitą darbą 

 

Nurodykite juridinio asmens iš kurio gaunamas ar bus 

gaunamas atlygis už kitą darbą, pavadinimą, jo teisinę 

formą, veiklos sritį (-is) arba fizinio asmens, iš kurio 

gaunamas ar bus gaunamas atlygis už kitą darbą, vardą ir 

pavardę. 

Pareigos, kurios yra atliekamos ar 

bus atliekamos kito darbo metu 

arba paslauga ar veikla, kuri yra 

teikiama ar atliekama arba bus 

teikiama ar atliekama 

Nurodykite konkrečios profesijos, specialybės, 

kvalifikacijos kitą darbą, kurį dirbate ar ketinate dirbti, 

pareigas, kurias einate ar ketinate eiti kito darbo metu arba 

konkrečią paslaugą ar veiklą, kurią teikiate ar atliekate arba 

ketinate teikti ar atlikti. 

Darbo pradžia ir darbo laikas, 

kuriuo dirbamas ar bus dirbamas 

kitas darbas  

Nurodykite, nuo kada dirbate kitą darbą arba ketinate pradėti 

dirbti kitą darbą, darbo laiką, kuriuo dirbamas ar ketinamas 

dirbti kitas darbas –  tikslią datą arba savaitės dienas, 

kuriomis dirbate ar ketinate dirbti kitą darbą, darbo 

valandas, laikotarpį  ir pan.) 



Pridedami dokumentai 

 

Nurodykite pridedamų dokumentų rekvizitus ir jų lapų 

skaičių.  

Privalomi dokumentai: 

 jeigu dirbate ar ketinate dirbti kitą darbą pagal darbo 

sutartį – darbdavio išduota pažyma apie funkcijas, 

kurias atliekate ar atliksite; 

 kitais atvejais (kai dirbama ar ketinama dirbti ne 

pagal darbo sutartį) – sudarytos ar ketinamos 

sudaryti autorinės sutarties, paslaugų teikimo 

sutarties ar kt. kopija, kiti dokumentai ar rašytiniai 

paaiškinimai, iš kurių būtų aiškus kito darbo 

pobūdis. 

Gali būti pridedami ir kiti, Jūsų nuomone, sprendimo dėl 

leidimo dirbti priėmimui svarbūs su kitu darbu susiję 

dokumentai. 

Kontaktiniai duomenys Nurodykite kontaktinį elektroninį paštą ir telefono numerį. 

Papildoma informacija (esant 

poreikiui) 

Nurodykite bet kokią kitą informaciją, kuri, Jūsų nuomone, 

gali būti svarbi priimant sprendimą dėl leidimo dirbti. 

 

 

_______________                              _______________                                     _______________            
(Pareigos)                                                             (Parašas)                                                                    (Vardas, Pavardė) 

 


